Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЧУСОВИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

ПРИКАЗ

от  « 19» марта  2024 года      №  100

«О назначении начальника

летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей»

Для организации отдыха и оздоровления школьников в период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

заместителя директора по воспитательной работе Будникову И.В.

Вменить в обязанности начальника лагеря:

- комплектование лагеря кадрами, имеющими допуск к работе;

- обеспечение нормативно-правовой базы летнего лагеря с дневным пребыванием в

соответствии с приказами по школе и утвержденным перечнем документов;

- ознакомление сотрудников с должностными обязанностями;

- несение персональной ответственности за состояние оздоровления, питания детей;

- создание необходимых условий для сохранности их жизни и здоровья;

- контроль за выполнением правил по охране труда, противопожарной безопасности и

соблюдение условий для безопасной жизнедеятельности детей в соответствии с нормами

СанПина;

- организацию по профилактической работе по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма;

- реализацию оздоровительных и досуговых программ;

- содержание лагеря с дневным пребыванием производить в соответствии со сметой расходов;

- зачисление детей в лагерь с дневным пребыванием, производимое приказами по лагерю на

основании заявлений родителей;

- подготовку отчёта о работе летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием и сдать

его в «ИМЦ» в течение 3-ех дней после закрытия лагеря.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ /О.А. Ананьева/

С приказом ознакомлена:

«19» марта 2024г.__________ /Будникова И.В./

		2024-05-27T08:43:12+0700
	Ананьева Олеся Александровна